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Barrio: El Centro, TEL:2757-7543 Correo Electrénico: alcaldiamanto1515@gmail.com

ALCALDIA MUNICIPAL

MANTO, OLANCHO HONDURAS

DEPARTAMENTO DE JUSTICIA MUNICIPAL

RTN: 1515-9995-501397

REGISTRO DE CARTAS DE VENTA

MES DE AGOSTO 2023
FECHA NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD NOMBRE DEL COMPRADOR | CANTIDAD | REGISTRO | FOLIO TOTALEN LPS
03-08-2023 | FRANCISCA PETRONA 1515-1978-00364 JAVIER CANTILLANO 7 9176 118 210
FIALLOS
03-08-2023 | EDWIN GERARDO PAZ 1515-1984-00580 JAVIER CANTILLANO 3 9183 118 90
04-08-2023 | LUIS DOMINGO FIGUEROA 1515-1966-00037 GERARDO PAZ 1 9186 118 30
04-08-2023 | SERGIO LEONEL FIGUEROA 1515-1975-00309 MANUEL FIGUERDA 6 9187 118 180
07-08-2023 | JOSE ANDRES HERRERA 1515-1963-00207 MANUEL FIGUEROA 1 9193 118 30
07-08-2023 | JOSE MARIA AVILA 1501-1984-01265 ERIN MARTINEZ 7 9194 118 210
07-08-2023 | CARMINDO DARIO CARDONA | 1515-1970-00233 MANUEL FIGUEROA 1 9201 118 30
07-08-2023 | HECTOR MANUEL BANEGAS | 1515-1975-00345 GERARDO PAZ 3 9202 118 90
07-08-2023 | ELSA CARLOTA AGUIRIANO 1515-1939-00050 CARLOS ESPINOSA 3 9205 119 50
07-08-2023 | GLORIA MARITZA RUIZ 1515-1581-00299 CARLOS ESPINOSA 1 9208 119 30
11-08-2023 | YETHRY MABEL AMADOR 1502-1992-00063 MARY ANTUNES 1 9209 119 30
11-08-2023 | SIHONY JAVIER RUIZ 1515-1991-00056 MARY ANTUNES 1 9210 119 30
14-08-2023 | EDWIN FRANCISCO FIALLQS 1515-1970-00201 RAMONA MARTINEZ 1 9211 119 30
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FECHA NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD NOMBRE DEL COMPRADOR | CANTIDAD | REGISTRO | FOLIO | TOTALEN LPS
14-08-2023 | SANTOS ORLANDO 1515-1973-00151 | AGRO INDUSTRIA EL CORRAL 1 9213 119 30 |
ANDRADES '
14-08-2023 | LUIZ ALONZO RUIZ 1515-1942-00087 | RENE MATUTE 2 9214 119 60
15-08-2023 | BLANCA LUCILA RODRIGUEZ | 1515-1950-00062 | ANGEL CANALES 1 9216 119 30
15-08-2023 | FAUSTO DARIO MACIAS 1515-1960-00207 | MANUEL FIGUEROA 1 9217 119 30
16-08-2023 | CARMINDO DARIO CARDONA | 1515-1970-00233 | MANUEL FIGUEROA 2 9218 119 60
16-08-2023 | DILCIA ALEJANDRINA RUIZ 1515-1961-00012 | AGRO INDUSTRIA EL CORRAL 1 9220 119 30
17-08-2023 | OBDULIO GILBERTO MEDINA | 1515-1969-00233 | MANUEL FIGUEROA 5 9221 119 150
17-08-2023 | JOSE ALFREDO CHIRINOS 1515-1979-00195 | NOE MACIAS 1 9226 119 30
17-08-2023 | SINDY MELIZA RODRIGUEZ 1515-1987-00259 | OSCAR RUIZ 1 9227 119 30 |
21-08-2023 | JOSE ANDRES CASTRO 1515-1962-0205 | RAUL NAJERA 1 9228 119 30
22-08-2023 | ADALID DE JESUS RUIZ 1515-1958-00055 | NAUN CACERES 1 9229 119 30
25-08-2023 | JUAN NECTALI RUIZ 1515-1967-00023 | ECTOR GOMEZ 2 9230 119 60
25-08-2023 | CESAR ARMANDO MEJIA 1515-1971-00263 | RENE MATUTE 3 9232 119 90
25-08-2023 | JORGE ADALID RUIZ 1515-1956-00096 | ECTOR GOMEZ 5 9235 120 150 :
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FECHA NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD NOMBRE DEL COMPRADOR | CANTIDAD | REGISTRO | FOLIO | TOTALEN LPS

30-08-2023 | JUAN PABLO CASTRO 1515-1949-00122 | ROGER CRUZ 1 9240 120 30

31-08-2023 | JUAN ADALID MACIAS 1515-1939-00014 | MANUEL FIGUEROA 2 9241 120 60
TOTAL 1,980
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